AVENIDA LAURELES # 1151. COL. ESTATUTO JURÍDICO FOVISSSTE ZAPOPAN, JALISCO CP.45149 (33) 3836-3444

RÉGIMEN FISCAL: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

DMZG10817LH6

DIF ZAPOPAN

SÜBTOTAL
IVA

5 AL MILLAR

169,412.87
27 ,106 .06

8 4 7 . 0 6

TOTAL EN LETRA (* CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y UN PESOS^^TTÍOO M.N. *) TO 195,671.87

QUIÑÓN

S. DE R.L DE CV JEFE DE DEPTO DE ADQUISICIONES

AGOSTA CASTIL LEJANDRO SEGURA JUfiREZ KARLA GUILLERMINA

DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZ IRECTOR GENERAL

HOJA: 2de 2